

TCS Group ApS
Elmegårdsvej 14, 8361 Hasselager

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 35 23 91 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Emil Lyng Kroer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	TCS Group ApS Elmegårdsvej 14 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 35 23 91 11
	Stiftet: 5. maj 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Lyng Kroer Michael Drljevic Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Emil Lyng Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af designe, producere og sælge eget tøjmærke til detailforretninger og via internettet samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.648.523 kr. mod 2.332.112 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.721.032 kr. mod 1.129.941 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.648.523	2.332.112
1 Personaleomkostninger	-1.342.328	-857.091
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.355	0
Resultat før finansielle poster	2.299.840	1.475.021
Andre finansielle indtægter	10.810	108
2 Øvrige finansielle omkostninger	-100.313	-23.086
Resultat før skat	2.210.337	1.452.043
Skat af årets resultat	-489.305	-322.102
Årets resultat	1.721.032	1.129.941
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Overføres til overført resultat	1.721.032	1.069.941
Disponeret i alt	1.721.032	1.129.941

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.745	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.745</u>	<u>0</u>
Deposita	98.828	7.063
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>98.828</u>	<u>7.063</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>219.573</u>	<u>7.063</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.548.299	347.218
Varebeholdninger i alt	<u>2.548.299</u>	<u>347.218</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.352	331.429
Udskidte skatteaktiver	4.331	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>700</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.683</u>	<u>332.129</u>
Likvide beholdninger	<u>8.783.675</u>	<u>4.537.663</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.357.657</u>	<u>5.217.010</u>
Aktiver i alt	<u>11.577.230</u>	<u>5.224.073</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	123.077	80.000
Overført resultat	5.545.230	1.154.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Egenkapital i alt	<u>5.668.307</u>	<u>1.294.772</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12.113	31.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser	989.429	646.329
Gæld til tilknyttede virksomheder	838.305	25.416
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	493.636	322.102
Anden gæld	3.575.440	2.903.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.908.923</u>	<u>3.929.301</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>5.908.923</u>	<u>3.929.301</u>
 Passiver i alt	<u>11.577.230</u>	<u>5.224.073</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	84.831	0	164.831
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.069.941	60.000	1.129.941
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	1.154.772	60.000	1.294.772
Kontant kapitaludvidelse	43.077	2.669.426	0	0	2.712.503
Udloddet udbytte	0	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.721.032	0	1.721.032
Overført til overført resultat	0	-2.669.426	2.669.426	0	0
	123.077	0	5.545.230	0	5.668.307

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.326.539	846.163
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.789</u>	<u>10.928</u>
	<u>1.342.328</u>	<u>857.091</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.937	1.429
Andre finansielle omkostninger	<u>86.376</u>	<u>21.657</u>
	<u>100.313</u>	<u>23.086</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende immaterielle rettigheder, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser hvis samlede regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.690 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejemålet har en opsigelsesvarsel på 6 måneder svarende til 122 t.kr. tidligst 1. september 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emil Lyng Holding ApS, CVR-nr. 35 21 15 51, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
